
VÄXTKRAFT NYHETSBREV OM NÄRINGSLIVET
FRÅN EMMABODA KOMMUN 
NR 2-2017

NY FOLDER OM NÄRINGSLIVET 
Vi har i dagarna lanserat vår nya folder Emmaboda—rätt läge för tillväxt. 
Denna gång fokuserar vi  lite extra på företag inom handel och service.  
Tanken med foldern är att ge en bild av näringslivet i kommunen och inspirera 
andra att etablera företag i kommunen. Läs om Family House, Gangster 
Media, Emmaboda bryggeri, Runes Bensin samt Golv och Kakel och deras 
samverkanspartner P & P Golv/Måleri. Läs foldern här.

 
DO IT NOW FLYTTAR TILL LINDÅS 
Vi välkomnar Jarmila Franck Do It Now som flyttar sin verksamhet från Nybro 
till Lindås. Hon har öppet hus onsdag den 1 mars 14:00 - 18:00 i Lindås, Södra 
Lindåsgatan 14.Jarmila arbetar med manuella behandlingar och  friskvård både 
för privatpersoner och på företag t ex Xylem. Mer info under här.

25 MARS - SPIN OF HOPE HOS BAD- OCH TRÄNINGSCENTER 
Vill ditt företag vara med och rädda barn? Anmälningsavgiften är 1 500 kronor 
per lag och det går att köra kl 07.00 - 19.00. Ett lag består av 1-12 deltagare 
och är man fler kan man boka till drop-in cyklar för 125 kronor per cykel. Alla 
lagmedlemmar kör samtidigt och det innebär att ni måste ta kontakt med Mia 
Turunen, mia.turunen@emmaboda.se eller telefon 0471-249 090 för att boka 
lämplig tid för ert lag. Därefter sker bokning och betalning på www.spinofhope.
se

VI SATSAR PÅ SOLCELLER 
Möjligheternas hus och kommunens nya förskola kommer till stora delar att ha 
elförsörjning via solceller. Är du nyfiken på solceller gå in på Energimyndigheten 
här.

Vi vill även tipsa  om Smart Housing-rapporten ”Underlag för användning 
av solceller i High6”. Där får man veta det mesta om solceller, olika typer 
och deras för- och nackdelar samt en översikt över olika slags batterier och 
lagringssystem. Läs mer här.

PÅ G I REGIONEN: 
Design för Återvinning & Hållbar Design - 3 mars 2017 kl.12.000–13.30  
Du möter: Taina Flink, designer Stena Recycling Göran Fafner, industridesigner 
Linnéuniversitetet. 
Plats: Hos Oss, Pukeberg, Nybro Kostnad för lunchen: 100 kr  
Anmälan/ arrangör: Linnaeus Innovation Design Lab, annchristin.bayard@lnu.se 
0730-93 14 59

Projektledarutbildning - 7 dagar under mars och april 
IUC Kalmar län erbjuder utbildning i ”Framgångsrik Projektledning” Plats: 
Brofästet Hotell och Konferens, Gröndalsvägen 19, Kalmar, start 8 mars  Mer 
info här.

Workshop i additiv tillverkning (3D-printing) i metall  
Workshopen ger deltagarna möjlighet att arbeta igenom hela processen från idé 
och design till produktion av detaljer i metall. Ta din idé till funktionell detalj!  
Plats: Brofästet Hotell & Konferens, Gröndalsvägen 19B i Kalmar, 14 mars, kl. 
10.00-16.00. Info här.
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KOMMUNALRÅDET HAR ORDET
Inledningsvis vill jag gratulera alla som blev 
uppmärksammade på Emmabodas hjärtangala. 
Det var företag som blev uppmärksammade för 
sin uppstart under 2016: Dervit, Finser Peaceland, 
Harleys Rockabilly Events, Jbs Veterinärservice och 
Albin Welander. KNPP fick pris som årets företag från 
föreningen Företagarna. Lions uppmärksammade 
Lennart Junior Göransson för hans kunnande inom 
musik. Integrationspriset gick till Emmas flitiga 
fötter, årets ungdom blev en av Sveriges bästa 
bordtennisspelare i sin ålderklass, Nina Johansson född 
2005. Årets Kristina och Karl-Oskar blev Margaretha 
Hermansson och Carle-Johan Sandberg båda från 
Långasjö. 

Årets baby blev lilla My från Lindås som föddes den 4 
januari.  

Barnen är vår framtid. Vi har alla ett ansvar att ge barn 
och unga en god och trygg uppväxt. Oavsett om vi är 
föräldrar, mor och farföräldrar, vuxna i förskola-skola, 
företagare eller vad vi befinner oss i barns vardag har vi 
ett gemensamt ansvar att bidrar till barns utveckling. 
Vi politiker ska skapa förutsättningar, vi ska med övriga 
samhället ge kunskap och trygghet till barn. 

Jag är glad över att vi vid senaste kommunstyrelse-
sammanträdet tog beslut om att skriva avtal med 
UngDrive för att erbjuda ungdomar att prova på 
sommarföretag. Till detta erbjuder vi också alla unga 
från årskurs nio tom årskurs två på gymnasiet att 
söka jobb i offentlig verksamhet tre veckor under 
sommarlovet.

Det bästa och mest vinnande konceptet i 
folkhälsoarbete är att satsa på barnen. Att ge våra barn 
delaktighet och inflytande i sin vardag stärker deras 
integritet och mognad. Regeringen har för avsikt att 
göra barnkonventionen till svensk lag och en särskild 
utredning har tagit fram förslag på hur detta ska 
genomföras. SOU 2016:19

Ett kunskapslyft ska implementeras för att höja 
kompetensen om barnkonventionen. Jag är glad och 
stolt över att vi i Emmaboda är en av de uttagna 
kommunerna som blev inbjudna till barnombudsmannen 
för att diskutera behov av stöd för att genomföra FN:s 
konvention om barnens rättigheter (barnkonventionen).

Låt oss alla hjälpas åt att ge varje barn det stöd vi kan!
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